
  

 

LEDMED PLAFONIERA S přisazené stropní a nástěnné svítidlo se
senzorem  
Katalogové číslo: LM32006001

 Produkt - šířka (mm): 275
Produkt - hloubka (mm): 275
Obal - šířka (mm): 315
Obal - hloubka (mm): 130
Celková hmotnost produktu s obalem (kg):
1.723
Produkt - výška (mm): 95
Produkt - hmotnost (kg): 1.421
Obal - výška (mm): 320
Obal - hmotnost (kg): 0.199
Počet produktů v master cartonu (ks): 5
Kategorie: průmyslová
Barva produktu: bílá
Materiál (základna): plast
Materiál (kryt): sklo
Napájení: 230V AC
Příkon (W): 60
Příkon zdroje (W): 60
IP: 44
LUX - nastavení soumraku (světelná citlivost):
3-2000lx
SENS - Dosah (m): 8
Třída ochrany: 2
Světelný zdroj (patice): E27
TIME - zpoždění vypnutí: 10s-12min
Úhel - vyzařovací: 360
Provozní teplota (°C): -10 až 50
Podskupina: s_senzorem

Přisazené nástěnné nebo stropní svítidlo 275mm LEDMED s radar sensorem
Provedení: E27 pro žárovky
UPOZORNĚNÍ: Používejte pouze doporučené světelné zdroje (max. 60W). Nepoužívejte žárovky s malou baňkou
(průměr menší než 60mm).
Triplexopálový kryt zajistí příjemný rozptyl světla a nerušivý vzhled
Vhodné pro osvětlení: interiéry budov, chodby, kanceláře, apod.

Radar senzor zaznamená pohyb ve vysílaných vysokofrekvenčních elektromagnetických vlnách v nastaveném
dosahu a intenzitě světla
Při zaznamenání pohybu rozsvítí svítidlo na určený časový interval
Dosah, časový interval a intenzitu světla je možné nastavit

--
Značka LEDMED představuje moderní LED osvětlení za rozumnou cenu při udržení dobrého poměru cena/kvalita.
Jejím cílem je nabízet na trhu taková LED svítidla, aby si je mohl dovolit opravdu každý. V jejím sortimentu najdete
svítidla do interiéru, exteriéru, světelné zdroje a doplňky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tento produktový list byl vygenerován na shop.panlux.cz dne 01. 03. 2021 

http://www.tcpdf.org

